Kreis Mettmann
Der Kreistag

Bau- und Planungsausschuss

Es informiert Sie:  Stephanie Arocas
Telefon: 02104/99-2703
Fax:

02104/99-5702

E-Mail: stephanie.arocas@kreis-mettmann.de

Mettmann, den 11.09.2012

An die Mitglieder des
Bau- und Planungsausschusses

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Planungsausschusses

Sitzungstermin Montag, den 24.09.2012, 15:00 Uhr
Sitzungsort Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer Strafl3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer

1.601 (groRer Sitzungssaal)

Falls es Ihnen nicht moglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, benachrichtigen Sie bitte lhre/n
Vertreter/in oder die Geschéftsstelle der Fraktion. Des Weiteren bitte ich Sie aus organisatori-
schen Grinden, die 0.g. Ansprechpartnerin zu informieren.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fir den
Kreistag




2. Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 11.06.2012
3. Informationen der Verwaltung

4, Bestellung zum stellvertretenden Schriftfihrer fir den Bau- und 23/015/2012
Planungsausschuss

5. Neubau der Mensa am Berufskolleg Niederberg in Velbert 23/018/2012
Vorstellung der Gesamtmaflinahme

6. Erlebnis Neandertal: Ricknahme des Forderantrags 80/030/2012

7. Nachtrage

Nicht 6ffentlicher Teil

8. Informationen der Verwaltung

9. Abschluss eines Kooperationsvertrages mit der Stadt Mettmann 23/017/2012

zur Errichtung einer inklusiven Kindertagesstatte Vorlage wird zu ei-
nem spateren Zeit-
punkt nachgereicht!

10. Vergabe von Einzelgewerken ab 50.000 - 200.000 € netto, Zeit- 23/016/2012
raum 01.05.2012 bis 31.08.2012

11. Nachtrage

Mit freundlichen GriifRen

gez. Rech



